

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: outubro/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Item 3 - CATMAT 273749 - 3 unidades - Registro de gaveta de 3/4", bruto, corpo em ligas de cobre e alumínio, dupla vedação no eixo, em conformidade com a Norma de Registro de gaveta para instalações hidráulicas prediais ABNT NBR15705 e com a marca e medida gravadas no próprio material. Garantia de no mínimo 60 (sessenta) meses. Marca/modelo de referência: Docol código 10010600, DECA-código 1510.HD.034, Fabrimar código CPD:1819 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade	R\$ 47,79	R\$ 143,37	Y S DIAS COMÉRCIO DE PAPELARIA	36.310.930/0001-99	Pregão EL.F 90048/2025	2025NE001113
Item 4 - CATMAT 253944 - 6 unidades - Torneira de cozinha, de bancada, bica móvel, de ½", em metal cromado, com bico arejador, com a marca do fabricante gravada no próprio material, embalagem individual informando modelo, garantia, instrução de instalação e composição básica da liga. Garantia de no mínimo 60 (sessenta) meses. Marca/modelo de referência: Imperatriz – modelo 2191 C23 Basic, Kely Modelo 163, Docol Código 00903806 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade, com a marca do fabricante gravada no(s) próprio(s) material(is) ou na(s) embalagem(ns).	R\$ 145,49	R\$ 872,94	Y S DIAS COMÉRCIO DE PAPELARIA	36.310.930/0001-99	Pregão EL.F 90048/2025	2025NE001113
Item 7 - CATMAT 261038 - 20 unidades -Torneira de lavatório, de ½", com arejador, de mesa, em metal cromado, com a marca do fabricante gravada no próprio material, embalagem individual informando modelo, garantia, instrução de instalação e composição básica da liga. Garantia de no mínimo 60 (sessenta) meses. Marca/modelo de referência: Imperatriz – modelo 1194, Docol código 00903006, Tigre Metais modelo 1190, Kelly modelo 1194 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade, com a marca do fabricante gravada no(s) próprio(s) material(is) ou na(s) embalagem(ns).	R\$ 122,54	R\$ 2.450,80	Y S DIAS COMÉRCIO DE PAPELARIA	36.310.930/0001-99	Pregão EL.F 90048/2025	2025NE001113
Item 9- CATMAT 293640 - 80 unidades - Torneira para lavatório, de ½", de mesa, com acionamento hidromecânico, fechamento automático temporizado, com arejador fixo, acompanha restritor de vazão, acabamento cromado biníquel de alta durabilidade, com a marca do fabricante gravada no próprio material, embalagem individual informando modelo, garantia, instrução de instalação, composição básica da liga e faixa de pressão. Material em	R\$ 164,00	R\$ 13.120,00	T P C DE OLIVEIRA DISTRIBUIDORA	37.782.542/0001-73	Pregão EL.F 90048/2025	2025NE001114

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: outubro/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
conformidade com a NBR 13713. Garantia de no mínimo 60 (sessenta) meses. Obs.: o restritor de vazão não poderá ser fornecido separadamente. Marca/modelo de referência: DOCOL código 17160606, Deca código 1173-C, Fabrimar código 1180, Acquapress ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. No PBQP-H, esse item deve constar em APARELHOS ECONOMIZADORES DE ÁGUA.						
Servicos especializados de lavanderia		R\$ 277,00	MAG LAVANDERIA E COSTURA LTDA	37.009.907/0001-21	PEF 90022/2025	2025NE001121
Contratacao de servicos de coffee break		R\$ 1.892,50	STYL LINE FEIRAS, EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 90058/2024	2025NE001122
Servicos de traducao/interpretacao em Lingua Brasileira de Sinais (LIBRAS)		R\$ 319,30	R T ESTRELA ASSESSORIA EM GESTÃO E CONSULTORIA ESPECIALIZADA	33.911.328/0001-19	PEF 90059/2024	2025NE001124
Indenizacao - Vasilhames de agua mineral natural (garrafao de 20 litros)		R\$ 27,15	DC INFINITY COMERCIALIZADORA E DISTRIBUIDORA	32.727.217/0001-94	PEF 90040/2025	2025NE001125
OBJETO: Registro de Precos para fornos de micro-ondas Lote 2 - Codigo TJ 100.023. Quantidade a empenhar: 100. Descricao/embalagem de fornecimento: Forno de Micro-ondas 127 volts. Marca: Agratto / Bancada / Amic02bn01 - 1400w-110v	R\$ 524,43	R\$ 52.443,00	GO VENDAS ELETRÔNICAS LTDA	36.521.392/0002-62	Preg. El. TJ/SP n.º 90098/2024	2025NE001126
Aquisicao de licenca de software Microsoft SQL Server 2022 Standard		R\$ 114.600,00	BRASOFTWARE INFORMATICA LTDA	57.142.978/0001-05	PEF 90058/2025	2025NE001129
Servicos de lavagem ecologica dos veiculos da frota do TRE-SP		R\$ 8.062,00	AUTO POSTO GRANA LTDA	43.339.001/0001-78	PEF 90007/2025	2025NE001130
Contratação de serviços de tradução/interpretação em Lingua Brasileira de Sinais (LIBRAS)		R\$ 725,40	F A FERRARI DE SOUZA	14.945.616/0001-40	PEF 90059/2024	2025NE001131

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: outubro/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
ITEM 1 - CATMAT BR0370069 - 3 unidades - Carimbo de borracha retangular com area ate 5 cm2. MARCA/MODELO/REFERENCIA: NYKON	R\$ 12,00	R\$ 36,00	SOBRAL CHAVES E CARIMBOS LTDA	01.088.055/0001-68	Pregão EL.F 90056/2025	2025NE001132
ITEM 2 - CATMAT BR0236383 - 3 unidades - Carimbo de borracha retangular com area superior a 5 cm2 e ate 10 cm2. MARCA/MODELO/REFERENCIA: NYKON	R\$ 12,01	R\$ 36,03	SOBRAL CHAVES E CARIMBOS LTDA	01.088.055/0001-68	Pregão EL.F 90056/2025	2025NE001132
ITEM 3 - CATMAT BR0315808 - 1 unidade - Carimbo de borracha retangular com area superior a 10 cm2 e ate 15 cm2. MARCA/MODELO/REFERENCIA: NYKON	R\$ 9,00	R\$ 9,00	SOBRAL CHAVES E CARIMBOS LTDA	01.088.055/0001-68	Pregão EL.F 90056/2025	2025NE001132
ITEM 7 - CATMAT BR0483617 - 1 unidade - Carimbo de borracha redondo com area superior a 5 cm2 e ate 10 cm2. MARCA/MODELO/REFERENCIA: NYKON	R\$ 9,00	R\$ 9,00	SOBRAL CHAVES E CARIMBOS LTDA	01.088.055/0001-68	Pregão EL.F 90056/2025	2025NE001132
Item 6 - Descricao dos servicos/equipamentos - CORDOES OPTICOS MTF DE 3M. Unidade: unidade. Quantidade: 8. Marca/Modelo: FONNET: MPO (LLE)/UPC(F)-MPO (LLE)/UPC(F), 12 Fibers, LSZH 3.0mm MMF OM4, Type B, 3M.	R\$ 353,00	R\$ 2.824,00	QUANTUM13 SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA	30.161.238/0001-60	Pregão EL.F 90097/2024	2025NE001133
Item 7 - Descricao dos servicos/equipamentos - CORDOES OPTICOS MTF DE 25M. Unidade: unidade. Quantidade: 22. Marca/Modelo: FONNET: MPO (LLE)/UPC(F)-MPO (LLE)/UPC(F), 12 Fibers, LSZH 3.0 mm MMF OM4, Type B, 25M.	R\$ 952,00	R\$ 20.944,00	QUANTUM13 SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA	30.161.238/0001-60	Pregão EL.F 90097/2024	2025NE001133
item 11 - Descricao dos servicos/equipamentos: SOLUCAO DE GERENCIAMENTO DA INFRAESTRUTURA. Unidade: unidade. Quantidade: 1. Marca/modelo: Aruba Central Appliance	R\$ 1.443.840,16	R\$ 1.443.840,16	QUANTUM13 SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA	30.161.238/0001-60	Pregão EL.F 90097/2024	2025NE001134
Item 12 - Descricao dos servicos/equipamentos: SOLUCAO DE CONTROLE DE ACESSO A REDE - NAC. Unidade: unidade. Quantidade: 1. Marca/modelo: Aruba ClearPass Virtual.	R\$ 618.913,15	R\$ 618.913,15	QUANTUM13 SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA	30.161.238/0001-60	Pregão EL.F 90097/2024	2025NE001135

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: outubro/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Item 8 - Descrição do serviço: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DE SWITCH. Unidade: unidade. Quantidade: 121.	R\$ 1.429,00	R\$ 172.909,00	QUANTUM13 SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA	30.161.238/0001-60	Pregão EL.F 90097/2024	2025NE001137
Item 13 - Descrição do serviço: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DA SOLUÇÃO DE NAC. Unidade: unidade. Quantidade: 1.	R\$ 188.968,00	R\$ 188.968,00	QUANTUM13 SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA	30.161.238/0001-60	Pregão EL.F 90097/2024	2025NE001137
Grupo 1 - Item 1 - Descrição dos serviços/equipamentos: SWITCH CORE 96 PORTAS. Unidade: unidade. Quantidade: 2. Marca/modelo: HPE Aruba Networking 8325-48Y8C 48p 25G SFP/SFP+/SFP28 8p 100G QSFP+/QSFP28 (Cluster 2 unidades)	R\$ 368.327,00	R\$ 736.654,00	QUANTUM13 SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA	30.161.238/0001-60	Pregão EL.F 90097/2024	2025NE001138
Item 2 - Descrição dos serviços/equipamentos: SWITCH CORE 48 PORTAS. Unidade: unidade. Quantidade: 2. Marca/modelo: HPE Aruba Networking 8325-48Y8C 48p 25G SFP/SFP+/SFP28 8p 100G QSFP+/QSFP28.	R\$ 183.007,00	R\$ 366.014,00	QUANTUM13 SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA	30.161.238/0001-60	Pregão EL.F 90097/2024	2025NE001138
Item 3 - Descrição dos serviços/equipamentos: SWITCH TOPO DE RACK 48 PORTAS. Unidade: unidade. Quantidade: 10. Marca/modelo: HPE Aruba Networking CX 8100 48x10G SFP+ 4x40/100G QSFP28	R\$ 85.952,59	R\$ 859.525,90	QUANTUM13 SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA	30.161.238/0001-60	Pregão EL.F 90097/2024	2025NE001138
Item 4 - Descrição dos serviços/equipamentos: SWITCH DE DISTRIBUIÇÃO 24 PORTAS. Unidade: unidade. Quantidade: 14. Marca/modelo: HPE Aruba Networking CX 6300M 24-port HPE Smart Rate 1/2.5/5GbE Class6 PoE and 4-port SFP56	R\$ 48.758,02	R\$ 682.612,28	QUANTUM13 SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA	30.161.238/0001-60	Pregão EL.F 90097/2024	2025NE001138
Item 5 - Descrição dos serviços/equipamentos: SWITCH DE DISTRIBUIÇÃO 48 PORTAS. Unidade: unidade. Quantidade: 93. Marca/modelo: HPE Aruba Networking CX 6300M 48-port HPE Smart Rate 1/2.5/5GbE Class6 PoE and 4-port SFP56	R\$ 48.551,38	R\$ 4.515.278,34	QUANTUM13 SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA	30.161.238/0001-60	Pregão EL.F 90097/2024	2025NE001138

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: outubro/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Servicos de traducao/interpretacao em Lingua Brasileira de Sinais (LIBRAS)		R\$ 706,40	R T ESTRELA ASSESSORIA EM GESTÃO E CONSULTORIA ESPECIALIZADA	33.911.328/0001-19	PEF 90059/2024	2025NE001139
Curso Ética, Integridade e Compliance - um olhar para as contratações públicas		R\$ 68.000,00	MENDES & LOPES PESQUISA, TREINAMENTO E EVENTOS LTDA	07.777.721/0001-51	ILF 088/2025	2025NE001140
Codigo do TJ 150092 - Descrição resumida - Água mineral natural sem gas - RDS (pacote com 12 garrafas). Quantidade a empenhar: 84. Marca: Água Mineral natural sem gás - RDS	R\$ 14,73	R\$ 1.237,32	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE001141
Código do TJ - 150093 - Água mineral natural com gás - RDS (pacote com 12 garrafas) Quantidade a empenhar: 12. Marca: Lindoya Verão / Levíssima	R\$ 21,95	R\$ 263,40	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE001141
Aquisição de coladeira de capas flexíveis Display Touch screen 7 polegadas Adesão a Ata de Registro de Preços nº 50/2024 proveniente do Pregão Eletrônico nº 90061/2024 do Supremo Tribunal Federal		R\$ 75.000,00	BERCY GRAF COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS GRÁFICOS LTDA	04.383.961/0001-83	Adesão 001/2025 PEF 90061/2024 - STF	2025NE001147
Contratação de serviços de coffee break		R\$ 1.892,50	STYL LINE FEIRAS, EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 90058/2024	2025NE001148
Contratacao de servicos de coffee break		R\$ 378,50	STYL LINE FEIRAS, EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 90058/2024	2025NE001149
Encontro de Administracao da Justica EnAJUS 2025		R\$ 360,00	INSTITUTO BRASILEIRO DE ESTUDOS E PESQUISAS SOCIAIS	13.277.979/0001-91	ILF 103/2025	2025NE001154

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: outubro/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Aquisição de certificados digitais SerproID		R\$ 1.694,70	SERVIÇO FEDERAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS (SERPRO)	33.683.111/0001-07	DLF 008/2025	2025NE001155
Contratacao de servicos de coffee break		R\$ 1.892,50	STYL LINE FEIRAS, EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 90058/2024	2025NE001156
Contratacao de servicos de coffee break		R\$ 1.892,50	STYL LINE FEIRAS, EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 90058/2024	2025NE001157
Contratação de servicos de coffee break		R\$ 605,60	STYL LINE FEIRAS, EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 90058/2024	2025NE001158
Item 03 - 10.000 centos - Copo biodegradável ou oxibiodegradável atóxico em PP (polipropileno), com capacidade de 200 ml, de acordo com a norma da ABNT NBR 14865, versão corrigida de abril de 2021 e certificado pelo INMETRO. Os copos devem ser homogêneos, isentos de materiais estranhos, bolhas, rachaduras, furos, deformações, bordas afiadas ou rebarbas; não devem apresentar sujidade interna ou externamente. Durante a utilização, os copos devem suportar as condições de uso a que se destinam, como temperatura e umidade, sem apresentar vazamentos, desintegração ou deformidades que comprometam o correto e seguro uso, bem como estar em conformidade com as normas vigentes sobre o produto. O acondicionamento deve garantir a higiene e integridade do produto até seu uso. Demais obs. constam no doc. 6950157 (SEI 0040898-11.2025). Marca: Altacoppo/ Ecogreen 200ml Verde Polipropileno	R\$ 5,68	R\$ 56.800,00	AVEC SOLUÇÕES LTDA	05.517.922/0001-94	Pregão ELF 90024/2025	2025NE001159
Item 1 - Doutrina jurídica em geral. Quantidade: 127 unidades. Quantidade mínima por pedido: 7		R\$ 12.947,57	DE OLHO NO LIVRO DISTRIBUIDOR E REPRESENTANTE COMERCIAL LTDA	09.372.101/0001-68	Pregão ELF 90092/2025	2025NE001160

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: outubro/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Item 2 - Códigos jurídicos secos, anotados, comentados ou interpretados; constituições secas, anotadas, comentadas ou interpretadas; coletâneas ou consolidações de legislação diversas, secas, comentadas, anotadas ou interpretadas, inclusive Vade Mecum (gerais ou especializados). Quantidade: 2 unidades Quantidade mínima por pedido: 2		R\$ 255,43	DE OLHO NO LIVRO DISTRIBUIDOR E REPRESENTANTE COMERCIAL LTDA	09.372.101/0001-68	Pregão ELF 90092/2025	2025NE001160
Item 3 - Dicionários e obras de referência. Quantidade: 4 unidades Quantidade mínima por pedido: 1		R\$ 504,95	DE OLHO NO LIVRO DISTRIBUIDOR E REPRESENTANTE COMERCIAL LTDA	09.372.101/0001-68	Pregão ELF 90092/2025	2025NE001160
Item 4 - Material bibliográfico de quaisquer outras áreas, especialmente de informática e tecnologia da informação, língua portuguesa, medicina, psicologia, assistência social e da área de ciências da saúde, administração, recursos humanos, gestão de pessoas, finanças, controle interno, documentação e informação, arquivologia, museologia, arquitetura, engenharia, educação, didática e metodologia do ensino. Quantidade: 20 unidades Quantidade mínima por pedido: 2		R\$ 1.895,69	DE OLHO NO LIVRO DISTRIBUIDOR E REPRESENTANTE COMERCIAL LTDA	09.372.101/0001-68	Pregão ELF 90092/2025	2025NE001160
Supervisão Psicológica clínica à equipe de psicologia do TRE-SP para aprimoramento profissional e capacitação		R\$ 7.547,50	AION - PSICOLOGIA E EDUCAÇÃO LTDA	48.262.571/0001-20	DLF 003/2025	2025NE001162
Servicos de traducao/interpretacao em Lingua Brasileira de Sinais (LIBRAS)		R\$ 520,97	R T ESTRELA ASSESSORIA EM GESTÃO E CONSULTORIA ESPECIALIZADA	33.911.328/0001-19	PEF 90059/2024	2025NE001164
Contratação de servicos de coffee break		R\$ 1.892,50	STYL LINE FEIRAS, EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 90058/2025	2025NE001166
Contratação de servicos de coffee break		R\$ 9.462,50	STYL LINE FEIRAS, EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 90058/2025	2025NE001167

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: outubro/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Contratação de assinatura anual, na versão digital, do jornal Valor Econômico		R\$ 586,80	EDITORA GLOBO S/A	04.067.191/0001-60	ILF 101/2025	2025NE001169
Contratacao de servicos de coffee break		R\$ 378,50	STYL LINE FEIRAS EVENTOS E PROMOCOES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 90058/2024	2025NE001172
Item único - 3 unidades Computadores do tipo Notebook com placa gráfica dedicada. Marca/Modelo/Referência: LENOVO/P16v Gen 2 (u7 / 64GB / SSD 2 TB / Video 8GB. DESCRIÇÃO DETALHADA DO(S) EQUIPAMENTO(S), com indicação de marca/modelo/referência, apontando as configurações e outras especificações técnicas detalhadas para cada uma das características descritas na cláusula 3 do Anexo I (Termo de Referência) do Edital, devidamente identificadas: doc. 6929737.	R\$ 19.339,00	R\$ 58.017,00	COMPACTA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	00.006.879/0002-60	Pregão ELF 90053/2025	2025NE001173
Contratacao do Programa de Desenvolvimento Gerencial 2025		R\$ 102.000,00	IBMEC EDUCACIONAL LTDA.	04.298.309/0001-60	ILF 093/2025	2025NE001179
Contratação da palestra "A Importância do Propósito"		R\$ 9.500,00	DENISE TEIXEIRA DE MORAES CONSULTORIA	34.744.093/0001-80	ILF 105/2025	2025NE001181
Contratação de servicos de coffee break		R\$ 757,00	STYL LINE FEIRAS, EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-30	90058/2024	2025NE001182
Contratação de servicos de coffee break		R\$ 757,00	STYL LINE FEIRAS, EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-30	90058/2024	2025NE001183
Contratacao de servicos de traducao/interpretacao em Lingua Brasileira de Sinais (LIBRAS)		R\$ 564,20	F A FERRARI DE SOUZA	14.945.616/0001-40	90059/2024	2025NE001184
Curso "Combo EAD: Muito alem da LGPD"		R\$ 998,00	DATA PRIVACY ENSINO LTDA	30.809.465/0001-59	ILF 108/2025	2025NE001187

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: outubro/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Servicos de traducao/interpretacao em Lingua Brasileira de Sinais (LIBRAS)		R\$ 623,76	R T ESTRELA ASSESSORIA EM GESTÃO E CONSULTORIA ESPECIALIZADA	33.911.328/0001-19	PEF 90059/2024	2025NE001189
Servicos de assinatura de colecao de normas tecnicas ABNT/NBR/NBR ISO		R\$ 3.489,00	TARGET ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA.	00.000.028/0001-29	DLE 108/2025	2025NE001190
Curso "Entrevista e Seleção por Competências"		R\$ 20.000,00	INTEGRAÇÃO - ESCOLA DE NEGÓCIOS LTDA	03.493.782/0001-36	ILF 109/2025	2025NE001191
Assinatura anual, na versão digital, do jornal "O Globo"		R\$ 538,80	EDITORA GLOBO S/A	04.067.191/0001-60	ILF 104/2025	2025NE001197
Item 8 - 1 empilhadeira motorizada movida a energia elétrica c/motor de tração de no min.1,2 kw capacidade de carga de no min.1.600kg velocidade de deslocamento c/carga de pelo menos 5,5 km/h velocidade de elevação c/carga de no min.0,08m/s elevação dos garfos de pelo menos 5400mm,comprimento útil dos garfos de no mínimo 1150mm corredor operacional(palette 1000x1200mm)min.de 2280mm c/freio eletromagnético,altura max.da torre abaixada de 2520mm,bateria de pelo menos 24v e carregador controle c/operador a pe.MARCA:PALETRANS. MODELO:PT1654	R\$ 57.930,00	R\$ 57.930,00	PALETRANS EQUIPAMENTOS LTDA	50.770.445/0001-29	Adesão 003/2025	2025NE001198
Item 54 - 8 unidades de paleteira, material aço, e rodas em nylon, capacidade carga 3.000 kg, comprimento garfo 122 cm, largura garfo 68,5 cm. Rodízios duplos. Altura garfo elevado 20 cm, altura garfo abaixado 8 cm. Aplicação transporte carga. Elevação hidráulica e controle manual.	R\$ 2.475,15	R\$ 19.801,20	SANTOS COMÉRCIO E NEGÓCIOS LTDA	50.533.416/0001-43	Adesão 002/2025	2025NE001199
Item 4 - 1.000 unidades Creme hidratante, em frascos de 200 ml. Produto com registro na Agência Nacional de Vigilância Sanitária - ANVISA. MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: MARCA: CRM HIDRATANTE IALITY/FABRICANTE: NACIONAL/MODELO/VERSÃO: 200 ML	R\$ 7,13	R\$ 7.130,00	TONELLI & GATTONI INDÚSTRIA DE COSMÉTICOS DO BRASIL LTDA	07.162.188/0001-13	Pregão ELF 90024/2025	2025NE001201

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: outubro/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Item 7 - 1000 - Potes com 75 unidades - Lenço umedecido descartável, sem adição de álcool, sem corantes, hipoalergênico, testado dermatologicamente, material TNT, comprimento 20 cm, largura 11 cm, admitida variação de +/- 1 cm de comprimento/largura, cor branca, apresentação dupla, umedecido, acondicionado em tubo com tampa flip top contendo, no mínimo, 75 unidades. MARCA: TUTTY BABY. FABRICANTE: NACIONAL. MODELO/VERSÃO: POTE 75 UNIDADES	R\$ 8,31	R\$ 8.310,00	TONELLI & GATTONI INDÚSTRIA DE COSMÉTICOS DO BRASIL LTDA	07.162.188/0001-13	Pregão EL.F 90024/2025	2025NE001201
Contratacao de servicos de traducao/interpretacao em Lingua Brasileira de Sinais (LIBRAS)		R\$ 4.352,40	F A FERRARI DE SOUZA	14.945.616/0001-40	PEF 90059/2024	2025NE001202
Contratacao de servicos de coffee break		R\$ 1.892,50	STYL LINE FEIRAS, EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 90058/2024	2025NE001205
Item 150001 - 6000 Pacote com 1kg - Acucar refinado Marca: Alto Alegre/ Guarani/ Caravelas	R\$ 6,61	R\$ 39.660,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE001206
Item 150002 - 8.000 Pacote com 500 gramas - Cafe em po Marca: Fraterno Superior/Pacaembu Superior	R\$ 39,89	R\$ 319.120,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE001206
Item 150201 - 3.000 Caixa com 15 saches - Cha de Camomila, Embalagem Sache Marca: Chileno/ Leao	R\$ 2,71	R\$ 8.130,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE001206
Item 150202 - 4.000 Caixa com 15 saches - Cha de Erva Doce, Embalagem Sache Marca: Chileno/ Leao	R\$ 4,13	R\$ 16.520,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE001206
Item 150203 - 3.000 Caixa com 25 saches - Cha de Erva Mate Queimado Ou Tostado, Embalagem Sache Marca: Chileno/ Leao	R\$ 3,89	R\$ 11.670,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE001206
Item 150204 - 500 Frasco de 100 ml - Adocante Dietetico Liquido, Ciclamato de Sodio, Sacarina Sodica Marca: Adocyl/ Magro	R\$ 4,48	R\$ 2.240,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE001206

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: outubro/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Contratacao de servicos de traducao/interpretacao em Lingua Brasileira de Sinais (LIBRAS).		R\$ 604,50	F A FERRARI DE SOUZA	14.945.616/0001-40	PEF 90059/2024	2025NE001207
Servicos de transporte mobiliario, materiais e equipamentos, na modalidade de carga fracionada.		R\$ 87.350,49	CDR TRANSPORTES E LOGÍSTICA INTEGRADA LTDA	61.260.758/0001-53	PEF 90045/2025	2025NE001208
Item 5 - Fita para impressora Zebra S4M (Ribbon) - Ribbon de cera para Impressora Termica, compativel com modelo Zebra S4M, em rolos com 110 mm X 450 m. Unidade: rolo 450 metros. Quantidade: 10. Marca/modelo: Mastercorp Ref. G.42 (cera).	R\$ 38,60	R\$ 386,00	ALMIR GUERIERI - ME.	22.400.151/0001-70	Pregão ELF 90011/2025	2025NE001209
Item 7 - Papel A4 para impressora a laser e jato de tinta, comprimento 297mm, largura 210 mm, branco, alcalino, 75 g/m , em pacotes com 500 folhas, com certificacao florestal FSC (Forest Stewardship Council) ou Cerflor (Programa Brasileiro de Certificacao Florestal). Unidade: embalagem com 500 folhas. Quantidade: 5.000. Marca/modelo: ChameX Solution.	R\$ 19,60	R\$ 98.000,00	MULTPAPER DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS LTDA	26.976.381/0005-66	Pregão ELF 90011/2025	2025NE001210
Contratacao de servicos de recarga e manutencao em extintores de incendio.		R\$ 240,00	LT QUINTO MANUTENÇÃO DE EXTINTORES LTDA	52.101.705/0001-07	PEF 90086/2024	2025NE001213
Servicos de traducao/interpretacao em Lingua Brasileira de Sinais (LIBRAS)		R\$ 6.172,07	R T ESTRELA ASSESSORIA EM GESTÃO E CONSULTORIA ESPECIALIZADA	33.911.328/0001-19	PEF 90059/2024	2025NE001214
ITEM CODIGO 130020 - 2.000 Caixa 100 unidades- Clips para papeis N.º 00. MARCA / TIPO: JUSSARA/ BACCHI/ WIREPLAST	R\$ 1,88	R\$ 3.760,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE001215
ITEM CODIGO 130025 - 200 unidades - Extrator de grampo tipo espátula MARCA / TIPO: CHAPARRAU/ CARBRINK /CAVIA	R\$ 3,73	R\$ 746,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE001215
ITEM CODIGO 130058 - 200 unidades - Grampeador de papeis, grande, 26/6 MARCA / TIPO: JOCAR/ BRW	R\$ 26,00	R\$ 5.200,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE001215

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: outubro/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
ITEM CODIGO 130061 - 25 Caixa com 5000 grampos - Grampo para grampeador Rapid MARCA / TIPO: BACCHI	R\$ 27,08	R\$ 677,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE001215
ITEM CODIGO 130062 - 50 Pacote 50 unidades - Grampo plastico para fixacao de papeis MARCA / TIPO: CARBRINK/ DELLO/ JUSSARA	R\$ 9,74	R\$ 487,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE001215
ITEM CODIGO 130066 - 100 unidades caixas com 12 unidades - Lapis preto nº 2 MARCA / TIPO: LEO&LEO/ BRW	R\$ 4,66	R\$ 466,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE001215
ITEM CODIGO 130067 - 200 unidades caixas com 12 unidades - Marca texto amarelo MARCA / TIPO: BRW/ JOCAR	R\$ 12,48	R\$ 2.496,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE001215
ITEM CODIGO 130075 - 50 caixas com 100 unidades - Percevejo para afixacao de papeis MARCA / TIPO: BRW/ JOCAR	R\$ 3,13	R\$ 156,50	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE001215
ITEM CODIGO 130076 - 200 unidades - Perfurador de papel MARCA / TIPO: CAVIA	R\$ 89,31	R\$ 17.862,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE001215
ITEM CODIGO 130084 - 100 Pacote com 4 unidades - Registrador para papeis (pasta AZ formato Oficio) MARCA/ TIPO: FRAMA/ POLYCART	R\$ 53,10	R\$ 5.310,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE001215
ITEM CODIGO 130085 - 300 unidades - Regua plastica incolor 30 cm MARCA / TIPO: ACRINIL/ MAXCRIL	R\$ 1,18	R\$ 354,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE001215
ITEM CODIGO 130105 - 200 unidades - Caneta corretiva MARCA / TIPO: LEO&LEO/ BRW	R\$ 2,29	R\$ 458,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE001215
ITEM CODIGO 130743 - 200 caixas com 180 unidades - Clips para papeis nº 08 MARCA / TIPO: BACCHI/ JUSSARA/ WIREPLAST	R\$ 12,39	R\$ 2.478,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE001215

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: outubro/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
ITEM CODIGO 130747 - 200 unidades- Apontador de lapis - plastico MARCA / TIPO: LEO&LEO/ BRW	R\$ 0,60	R\$ 120,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE001215
ITEM CODIGO 130776 - 50 Pacote com 6 unidades - Cola em bastao MARCA / TIPO: LEO&LEO/ BRW	R\$ 7,80	R\$ 390,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE001215
ITEM CODIGO 130782 - 300 unidades- Tesoura profissional 8 MARCA / TIPO: LEO&LEO/ BRW	R\$ 10,40	R\$ 3.120,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE001215
ITEM CODIGO 130818 - 500 unidades- Caneta marcador de Midia (CD, DVD) MARCA / TIPO: LEO&LEO/BRW	R\$ 1,56	R\$ 780,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE001215
ITEM CODIGO 130819 - 500 unidades- Molha dedos MARCA / TIPO: CARBRINK/ STARPRINT	R\$ 1,77	R\$ 885,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE001215
ITEM CODIGO 130821 - 1.000 unidades- Estilete MARCA / TIPO: LEO&LEO/ BRW	R\$ 2,40	R\$ 2.400,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE001215
ITEM CODIGO 130876 - 250 unidades - Caixa para correspondencia simples, de mesa MARCA / TIPO: DELLO/ ACRINIL/ MAXCRIL	R\$ 25,39	R\$ 6.347,50	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE001215
ITEM CODIGO 130880 - 150 unidades - Livro ata 100 folhas MARCA / TIPO: PAGINA BRASIL/ TAMOIO	R\$ 16,87	R\$ 2.530,50	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE001215
ITEM CODIGO 190197 - 400 unidades - Apoio de punho para teclado MARCA / TIPO: LABORPACK/ RELIZA	R\$ 15,60	R\$ 6.240,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE001215
ITEM CODIGO 190198 - 400 unidades - Pad mouse com apoio de punho ergonomico MARCA / TIPO: LABORPACK/ RELIZA	R\$ 12,48	R\$ 4.992,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE001215

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: outubro/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
ITEM CODIGO 240001 - 50 unidades - Apagador para quadro branco MARCA / TIPO: STAR PRINT	R\$ 7,54	R\$ 377,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE001215
ITEM CODIGO 240203 - 30 Caixa com 12 unidades - Pincel para quadro branco - preto MARCA / TIPO: BRW/ JOCAR	R\$ 20,80	R\$ 624,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE001215
ITEM CODIGO 240276 - 25 caixas com 12 unidades - Pincel para quadro branco - vermelho MARCA / TIPO: BRW/ JOCAR	R\$ 20,80	R\$ 520,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE001215
ITEM CODIGO 390008 - 10 Cento - Etiqueta em folha tamanho carta 30 por folha 25,4 x 66,7mm MARCA / TIPO: AUTOPEL/ LASERFIX	R\$ 38,01	R\$ 380,10	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE001215
ITEM CODIGO 390009 - 125 Cento - Etiqueta em folha tamanho carta 4 por folha 106,36 x 138,11mm MARCA / TIPO: AUTOPEL/ LASERFIX V	R\$ 39,00	R\$ 4.875,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE001215
Item 250590 - 300 unidades Filtro de linha - bivolt Marca/tipo GETCOM	R\$ 17,70	R\$ 5.310,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE001216
Item 470321 - 400 rolos - Fita demarcadora zebrada (amarelo/preto) nao adesiva - Marca/tipo - GLOBALTAPE/ PLASTCOR/ ADELBRAS.	R\$ 11,12	R\$ 4.448,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE001216
ITEM CODIGO 130081 - 75 unidades - Refiladora de papel - 450 a 460 MM. MARCA / TIPO: MENNO/ LASSANE	R\$ 270,40	R\$ 20.280,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE001217
ITEM CODIGO 130844 - 150 unidades - Apoio ergonomico para os pes MARCA (TIPO: MUL TIVISAO	R\$ 60,62	R\$ 9.093,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE001218
Item 6 - Papel para embrulho, tipo kraft puro, gramatura 80 g/m2, 660 x 960mm. Formato de entrega: em pacotes com 250 folhas. Unidade: pacote com 250 folhas. Quantidade: 60. Marca/modelo: GN/OFF /	R\$ 111,00	R\$ 6.660,00	J S INFORMÁTICA, EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA.	55.782.107/0001-20	Pregão El.F 90011/2025	2025NE001219

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: outubro/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Papel Kraft Folhas.						
Item 9 - Plastico bolha, plastico, 1,30m de largura, 100m de comprimento, bobina. Unidade: bobina de 100 metros. Quantidade: 10. Marca/modelo: GN/Plastico Bolha	R\$ 51,00	R\$ 510,00	J S INFORMATICA, EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA.	55.782.107/0001-20	Pregão EL.F 90011/2025	2025NE001219
Aquisicao de licencas para acesso a plataforma de cursos online ALURA, Plano Corp Plus		R\$ 21.466,82	AOVS SISTEMAS DE INFORMÁTICA S.A.	05.555.382/0001-33	ILF 110/2025	2025NE001220
Item 1 - Cafeteira eletrica tipo industrial com capacidade de 50 a 60 litros, com um ou dois depositos, fabricado com corpo e deposito em aco inox, com controle termostatico de temperatura, com tampa e aro coador tensao eletrica de 220V ou bivolt, potencia de 6.000W a 7000W, com visor de nivel para reservatorio de agua/cafe, com bico lateral para conexao de mangueira de entrada de agua, com garantia minima de 12 meses e assistencia tecnica prestada na Regiao Metropolitana de Sao Paulo. 02 unidades - marca Marchesoni / CF.4.252.	R\$ 3.751,90	R\$ 7.503,80	THENDENCE COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS E UTENSILIOS PARA COZINHA INDUSTRIAL LTDA.	07.892.663/0001-07	D.L.E. n.º 111/2025	2025NE001221
Item 2 - Cafeteira eletrica tipo industrial com capacidade de 20 litros, com um ou dois depositos, fabricado com corpo e deposito em aco inox, com controle termostatico de temperatura, com tampa e aro coador tensao eletrica de 220V ou bivolt, potencia de 4.000W, com visor de nivel para reservatorio de agua/cafe, com bico lateral para conexao de mangueira de entrada de agua, com garantia minima de 12 meses e assistencia tecnica prestada na Regiao Metropolitana de Sao Paulo. 01 unidade - marca Consercaf / CIP20.	R\$ 2.390,90	R\$ 2.390,90	THENDENCE COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS E UTENSILIOS PARA COZINHA INDUSTRIAL LTDA.	07.892.663/0001-07	D.L.E. n.º 111/2025	2025NE001221
Codigo do produto TJ: 220166. Descricao: Luva para Procedimento (vinil) - tamanho P. Marca/tipo: DESCARPACK MEDIX INOVEN. Embalagem de fornecimento: Caixa com 100 unidades. Quantidade a registrar TRE/SP: 300.	R\$ 13,41	R\$ 4.023,00	MASTER HIGIMED COMERCIAL DE PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO E HOSPITALARES LTDA.	11.730.935/0001-40	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE001222
Codigo do produto TJ: 220167. Descricao: Luva para Procedimento (vinil) - tamanho M. Marca/tipo: DESCARPACK MEDIX INOVEN. Embalagem de fornecimento: Caixa com 100 unidades. Quantidade a registrar TRE/SP: 800.	R\$ 13,41	R\$ 10.728,00	MASTER HIGIMED COMERCIAL DE PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO E HOSPITALARES LTDA.	11.730.935/0001-40	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE001222

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: outubro/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Codigo do produto TJ: 220168. Descricao: Luva para Procedimento (vinil) - tamanho G. Marca/tipo: DESCARPACK MEDIX INOVEN. Embalagem de fornecimento: Caixa com 100 unidades. Quantidade a registrar TRE/SP: 1.500.	R\$ 13,41	R\$ 20.115,00	MASTER HIGIMED COMERCIAL DE PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO E HOSPITALARES LTDA.	11.730.935/0001-40	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE001222
Codigo do produto TJ: 100300. Descricao: Filtro para cafe de papel - Tamanho 103. Marca/tipo: PACAEMBU BRIGITTA TRES CORACOES. Embalagem de fornecimento: caixa. Quantidade a registrar TRE/SP: 3.000.	R\$ 5,72	R\$ 17.160,00	MASTER HIGIMED COMERCIAL DE PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO E HOSPITALARES LTDA.	11.730.935/0001-40	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE001223
Codigo do produto TJ: 100466. Descricao: Garrafa termica com tampa de rosca na cor preta - 500 ml. Marca/tipo: TERMOLAR INVICTA ALADDIN CONTINENTAL PLUS. Embalagem de fornecimento: unidade. Quantidade a registrar TRE/SP: 600.	R\$ 25,61	R\$ 15.366,00	MASTER HIGIMED COMERCIAL DE PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO E HOSPITALARES LTDA.	11.730.935/0001-40	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE001223
Codigo do produto TJ: 220146. Descricao: Recipiente para lixo - 25/30 litros - Cor Cinza. Marca/tipo: JSN SANREMMO ATLAS. Embalagem de fornecimento: unidade. Quantidade a registrar TRE/SP: 200.	R\$ 55,68	R\$ 11.136,00	MASTER HIGIMED COMERCIAL DE PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO E HOSPITALARES LTDA.	11.730.935/0001-40	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE001223
Codigo do produto TJ: 220151. Descricao: Papel higienico folha dupla rolo 30 m. Marca/tipo: GRAMPEL DELICATTO. Embalagem de fornecimento: Fardo 64 unidades. Quantidade a registrar TRE/SP: 1.500.	R\$ 77,60	R\$ 116.400,00	MASTER HIGIMED COMERCIAL DE PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO E HOSPITALARES LTDA.	11.730.935/0001-40	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE001223
Codigo do produto TJ: 220152. Descricao: Papel toalha folha dupla - Interfolhado. Marca/tipo: BONIFAZ BABY OUROPEL. Embalagem de fornecimento: Fardo com 1000 folhas. Quantidade a registrar TRE/SP: 12.000.	R\$ 24,46	R\$ 293.520,00	MASTER HIGIMED COMERCIAL DE PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO E HOSPITALARES LTDA.	11.730.935/0001-40	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE001223
Codigo do produto TJ: 220160. Descricao: Dispenser para papel toalha Interfolha. Marca/tipo: JSN FORTCON INFINITY. Embalagem de fornecimento: unidade. Quantidade a registrar TRE/SP: 100.	R\$ 38,80	R\$ 3.880,00	MASTER HIGIMED COMERCIAL DE PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO E HOSPITALARES LTDA.	11.730.935/0001-40	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE001223
Codigo do produto TJ: 220188. Descricao: Alcool em gel 70% - frasco 500ml. Marca/tipo: AUDAX ALL CLEAN MULT SEPT GEL ANTISSEPTICO TRILHA HANDS FREE. Embalagem de fornecimento: FRASCO 500ml. Quantidade a registrar TRE/SP: 7.000.	R\$ 5,49	R\$ 38.430,00	MASTER HIGIMED COMERCIAL DE PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO E HOSPITALARES LTDA.	11.730.935/0001-40	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE001223

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: outubro/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Contratacao de servicos de coffee break		R\$ 946,25	STYL LINE FEIRAS, EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 90058/2024	2025NE001228
Contratacao de servicos de coffee break		R\$ 946,25	STYL LINE FEIRAS, EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 90058/2024	2025NE001229
Renovacao da assinatura do servico IOB ONLINE		R\$ 3.360,00	IOB INFORMAÇÕES OBJETIVAS PUBLICAÇÕES JURÍDICAS LTDA	43.217.850/0001-59	ILF 082/2025	2025NE001230